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Gönüllerin Baharı, Ayların Sultanı Hoş geldin Ya Şehr-i Ramazan…

Bütün küslüklerin ortadan kalktığı, beraberliğin, dayanışmanın, paylaşmanın her zamankinden
daha fazla yaşandığı aydır Ramazan ayı.

Sokaklarda o güzel ramazan alış verişleri, iftar saatine yakın pide kuyrukları, güllaçların,
kadayıfların sofraları süslediği aydır Ramazan ayı…

İftar sofralarında bir araya gelinip, sohbetlerin yapıldığı, sahura kadar demlik demlik çayların
içildiği aydır Ramazan ayı…

Tutulan oruçlarla birlikte bedenimizin ruhumuzun her şeyden arındığı aydır Ramazan ayı.

Bolluk, bereket, sağlık, sabır ve yardımlaşma ayıdır Ramazan ayı…

Nerde o eski Ramazanlar diye söze başlayan büyüklerimizin hatıralarını dinlediğimiz aydır
Ramazan ayı…

İşte tamda bu noktada Fatsa Belediyesi eski Ramazanları ayağımıza kadar getirdi.

Fatsa Belediyesi Ramazan etkinlikleri Kültür Sarayında…

Geleneksel Ramazan evlerinden oluşan Ramazan Sokağı karşılıyor bizi Kültür Sarayının
girişinde. İftar saatine kadar ramazan sokağını gezen vatandaşlarımız iftarını büyük salonda
açıyor tasavvuf müziği eşliğinde. İftarın hemen ardından ramazan sokağında kurulan
dükkanlarda çayını kahvesini içiyor.
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Saat 21:00 itibariyle küçük salonda başlayan etkinlikler çocuklara özel etkinlikler ve yarışmalarla
devam ediyor. Belediyemiz tarafından ücretsiz dağıtılan pamuk şeker, Osmanlı şerbeti ve
patlamış mısır Ramazan sokağımızı şenlendiriyor. Hemen ardından geleneksel Türk Tiyatrosu
sanat dallarıyla Meddah, orta oyunu ve Hacivat-Karagöz gösterileri bizleri eski günlere
götürüyor. Hem de bu sanatları Fatsamızın tiyatro sanatçıları olarak bizler icra ediyoruz. Bu
noktada bizleri destekleyen Fatsa Belediye Başkanımız Sayın İbrahim Etem KİBAR’a çok
teşekkür ediyoruz. Söylediğimiz gibi üzerimize düşen ne varsa her daim yapmaya hazırız.

Bir teşekkür de Fatsa Belediyesi Kültür Sarayı Müdürlüğü görevine yeni başlamasına rağmen
kısa sürede Ramazan etkinlikleri sorumluluğunu en iyi şekilde yerine getiren Kandemir KAYTAZ
kardeşime…Ramazan Şenlikleri Genel Koordinatörü Ali Can TAZE’ye de ilçesinde böyle bir
etkinliği yürüttüğü için çok teşekkür ediyoruz.

Haftalardır dillendirdiğim Fatsa’da Kültür Sanat istendiği takdirde karşılık bulacaktır sözümü de
Ramazan etkinliklerinde görmüş oldum. Ramazan Şenliklerinin Genel Sanat Yönetmenliğini
yürütmek ve yeni neslimize aktarmak benim için büyük gurur. Kültür sanatta bir nefer olarak her
daim ilçeme katkı sunmaya hazırım. Gelin Ramazan Sarayımızda hep birlikte Halil İbrahim
Sofrasında bir araya gelelim ve Kültür Sarayımızı şenlendirelim…
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